
DIRECTION GÉNÉRALE DE LA GENDARMERIE NATIONALE  : direction des personnels militaires de
la gendarmerie nationale ; sous-direction des compétences ; bureau du recrutement, des concours et des
examens.

DÉCISION N° 54289/GEND/DPMGN/SDC/BRCE portant inscription sur la liste des officiers
admissibles au concours d'admission au cycle d'enseignement de l’École de guerre - session 2015.

Du 24 juillet 2014

NOR . . . . . . . . . . . .

Référence de publication :  .............

Le ministre de la défense,

Vu les articles L.4111-1 à L.4144-1 du code de la défense ;

Vu l'arrêté du 25 juillet 1980 modifié, portant organisation de l'enseignement militaire supérieur du deuxième
degré ;

Vu l'instruction n° 12700/DEF/GEND/RH/RF/CE du 18 mai 2007 modifiée, relative aux modalités
d'organisation et de déroulement des concours et des examens organisés dans la gendarmerie nationale ;

Vu l'instruction n° 60304/DEF/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 23 juillet 2013, relative à l'admission à
l'École de guerre ;

Vu le procès-verbal de délibération du jury en date  du 24 juillet 2014(1).

Décide :

À l'issue des épreuves écrites du concours d'admission au cycle d'enseignement de l'École de guerre - session
2015, les soixante et onze (71) officiers de gendarmerie et du corps technique et administratif de la
gendarmerie nationale dont le nom suit sont déclarés admissibles (classement par ordre alphabétique) :

Alegoët Benoît Nigend : 214945

Allamand Mathieu Nigend : 170245

Angot-Alleaume Sandra Nigend : 154628

Ardillier Aurélien Nigend : 206084

Audenis Jacques Nigend : 193796

Avy Frédéric Nigend : 215041

Baggio Henri Nigend : 185025

Bardy Pierre-Yves Nigend : 214949

Bataille Christophe Nigend : 185026

Baudonet Pascal Nigend : 176236

Belcourt Olivier Nigend : 193767

Bellemin-Laponnaz Yannick Nigend : 186636

Beltrame Arnaud Nigend : 194423

Bême David Nigend : 205194

______ Bulletin officiel des armées ______



Benech Pierre Nigend : 176237

Bonmarchand Stéphane Nigend : 165526

Brachet Frédéric Nigend : 206088

Brini Marc Nigend : 206090

Casso Emmanuel Nigend : 240577

Chagny Ludovic Nigend : 170224

Chantereau Guillaume Nigend : 205176

Colard Frédéric Nigend : 193771

Dantin Frédéric Nigend : 194382

Delamarre Vincent Nigend : 176246

Delaunay Alban Nigend : 205385

Demezon Grégoire Nigend : 223941

D'Orio Olivier Nigend : 205188

Dubuis Mélanie Nigend : 308830

Estachy Jean-Baptiste Nigend : 194407

Forest Yoni Nigend : 240587

Gaudin Grégoire Nigend : 185016

Girard Etienne Nigend : 240588

Goetz François Nigend : 249464

Gros Emmanuel Nigend : 193741

Guillon Damien Nigend : 194410

Huguet Frédéric Nigend : 164086

Joguet Samuel Nigend : 185002

Junqua Christophe Nigend : 231398

Krékounian Cyril Nigend : 166454

Künkel Nicolas Nigend : 166455

Lacour Jérôme Nigend : 176259

Large Jean-Philippe Nigend : 193747

Leoutre Marc Nigend : 205175

Lepeu François Nigend : 185018

Lothe Gabriel Nigend : 193751

Louis Hugo Nigend : 308833

Marboutin Christophe Nigend : 184972

Marestin Philippe Nigend : 193752

Masset Christophe Nigend : 172919

Maupetit Lionel Nigend : 193753

Michel Grégoire Nigend : 218483

Nies Thomas Nigend : 156243

Oréfice Isabelle Nigend : 231916

Ossadzow Vincent Nigend : 184977

Peltier Étienne Nigend : 194414

Philipona Laurent Nigend : 223969

Plunian Didier Nigend : 194387

Pofilet Julien Nigend : 176267

Procédès Stéphane Nigend : 193757

Roche Vincent Nigend : 215226

______ Bulletin officiel des armées ______



Salvador Sébastien Nigend : 205198

Salvadori Erik Nigend : 195233

Scherer Joël Nigend : 159689

Springer Eric Nigend : 215235

Taponat Benoît Nigend : 223947

Tournant Charlotte Nigend : 199438

Trin Cédric Nigend : 205206

Vidal Pascal Nigend : 193719

Vidalo Jean-Philippe Nigend : 193720

Vila Christophe Nigend : 173246

Viornery Maxime Nigend : 166473

Pour le ministre de la défense et par délégation :

Le général d'armée,
directeur général de la gendarmerie nationale,

Denis FAVIER.

(1) n.i. BO

______ Bulletin officiel des armées ______


	______ Bulletin officiel des armées ______

